територій, що не контролюються українською владою. 

4. УМОВИ УЧАСТІ В АКЦІЇ 
Акція розповсюджується на  фізичних осіб – клієнтів Банку, які протягом Періоду проведення Акції, визначеного 
в п. 3.1 Правил, уклали  з Банком кредитний договір на суму від 25 000,00 (двадцяти п’яти тисяч) гривень до 
75 000,00 (сімдесяти п’яти тисяч) гривень (включно) на строк 24, 36, 48 або 60 місяців на умовах наступних 
кредитних продуктів:  
- «Кредит готівкою зі страховкою Промо»,  
- «Кредит готівкою зі страховкою Промо для ЗКП». 

5. ПОДАРУНКИ АКЦІЇ 
5.1. Подарунком в Акції є Гроші на авто (далі – Подарунок Акції).  
5.2. Подарунком в Акції є грошові кошти в розмірі 372 670,81 (триста сімдесят дві тисячі шістсот сімдесят) гривень 
81 коп., який виплачується Переможцю в сумі 300 000 (триста тисяч) гривень після утримання податків та 
обов’язкових платежів. 
5.3. Кількість Подарунків Акції обмежена і становить 1 (одну) штуку на місяць (календарний).   
5.4. Подарунковий фонд обмежений та становить 372 670,81 (триста сімдесят дві тисячі шістсот сімдесят) гривень 
81 коп.,  до оподаткування на місяць (календарний). 
5.5. Організатор залишає за собою право збільшити загальний Подарунковий фонд Акції. Якщо такі зміни будуть 
мати місце, Організатор повідомляє про них у порядку, визначеному цими Правилами.